

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI BROJ DS-15/19

Zaključen između ugovornih strana:

1. **Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova br. 11, ID broj 4200174570004, koju zastupa V.D. generalni direktor Prof.dr. Mehmed Kulić (u daljem tekstu: **naručilac**)

i

2. **Elektrokomel z.d.** , sa sjedištem u Istočna Ilidža, Srpskih palih boraca 28, ID broj 4509261250009 kojeg zastupa direktor Miloš Miović, (u daljem tekstu: **izvršilac**).

Ugovorne strane su saglasne u sljedećem:

I Osnova za zaključenje ugovora

Član 1.

Osnov za zaključenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-6696/19 od 03.07.2019. godine u direktnom sporazumu javne nabavke broj DS-15/19 .

II Predmet ugovora

Član 2.

Predmet ugovora je nabavku radova – **ugradnja razvodnog ormara u OJ DZ Centar** za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, bliže specificirana u ponudi izvođača, koji je sastavni dio ugovora.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 3.

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 2. Ugovora, bez PDV-a iznosi: **1.537,20 KM**, što sa uključenim PDV-om iznosi:

1.798,52 KM

(Slovima: jednihiljadusedamstotindevedesetosam KM i 52/000 pf)

U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi nabavke robe na paritetu lokalitet kupca.



IV Obezbjedenje sredstava

Član 4.

Sredstva u iznosu iz člana 3. Ugovora, obezbjedit će Naručilac iz vlastitih sredstava/amortizacije.

V Vrijeme trajanja ugovora

Član 5.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvršioca i traje do izvršenja ugovorenih radova.

VI Rok isporuke

Član 6.

Rok izvršenja radova predmeta Ugovora je najduže u roku do 15 dana od dana potpisivanja ugovora.

VII Način i uslovi plaćanja

Član 7.

Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, plaćanje predmeta Ugovora vršit će se u roku od odmah po ispostavljenoj fakturi.

VIII Obaveze isporučioaca

Član 8.

Izvršilac je obavezan, da predmet Ugovora iz člana 2. ovog Ugovora isporuči u svemu prema zahtjevu naručioca.

Za isporučenu robu isporučilac je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju treba da se potpiše koordinator za radiologiju, a isti dokument treba da bude prilog ispostavljene fakture.

Troškove koji prethode isporuci, kao i troškove same isporuke predmeta Ugovora snosi Izvršilac, a sve ostale troškove nakon isporuke i stavljanja u upotrebu snosi naručilac.

Izvršilac je dužan da za potrebe izvršenja preuzetih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa koordinatorom za radiologiju (Mirsad Šišić)

IX Ostale odredbe

Član 9.

Na sve što nije predviđeno ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 10.


Ugovorne strane su saglasne da će sve sporove koji eventualno nastanu u toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rješavati sporazumno, dok će u suprotnom biti nadležan Sud u Sarajevu.

Član 11.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvršioca, a sačinjen je u pet primjeraka od kojih naručilac zadržava četiri primjerka (SEFP, JN, STP, Koordinator za radiologiju), a izvršilac, jedan primjerak.

IZVRŠILAC

Elektrokomel z.d.
Istočna Ilidža
direktor


Miloš Miović
dana 08.07.2019

Broj: 23/7-19

NARUČILAC

Javna ustanova Dom zdravlja
Kantona Sarajevo
V.D Generalni direktor



Prof. Dr. Mehmed Kulić
dana: 05.07.2019 godine
Broj: 01-03-6696-2/19



ELEKTROKOMEL Z.D.

SRPSKIH PALIH BORACA 28, 71214 ISTOČNA ILIDŽA, BIH, TEL: +387 65 423 978; +387 66 798 470;
E-MAIL: ELEKTROKOMEL@GMAIL.COM, JIB: 4509261250009, Ž.R.: SBERBANK 5674832500015856

PDV:509261250009

Ponuda br: 09-1/19

**JU DOM ZDRAVLJA
71000 SARAJEVO**

Datum izdavanja: 04.07.2019 godine

Poštovani, prema zahtjevu i nakon obilaska lokacije šaljem Vam ponudu za izradu i isporuku razvodnih ormara, i izvođenje potrebnih elektroinstalacionih radova:

OJ DOM ZDRAVLJA CENTAR

R. br.	Naziv	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Vrijednost
1	Prilagodavanje razvodnog ormara za potrebe novog RTG aparata.	kompl	1	850,00	850,00
3	Isporuka i ugradnja kabla H05RR-F 5x25 mm ² ukupne dužine 18 m	kom	1	550,00	550,00
4	Isporuka i ugradnja kabla NYF 3x2,5 mm ² ukupne dužine 10 m	kom	1	35,00	35,00
5	Isporuka i ugradnja plastične kanalice 40x40 mm	m	14	5,30	74,20
6	Isporuka i ugradnja plastične kanalice 16x16 mm	m	10	2,80	28,00
UKUPNO BEZ PDV-a:					1.537,20 KM
PDV 17 %:					261,32 KM
UKUPNO SA PDV-om:					1.798,52 KM

Slovima: dvijehiljadetridesetdviije i 52/100 KM.


Napomena:

Opcija ponude: **30 dana**

Način plaćanja: **100 % avans**

Rok izrade: **15 dana od uplate avansa**

Zanatska djelatnost
«ELEKTROKOMEL»
vl. Miočević Mitoš, s.p.
ISTOČNA ILIDŽA


Potpis ovlaštenog lica